BUNDY

CIEZKIE PRACE W SUCHYM SRODOWISKU

EN 388: 2016



BUNDY

CIEZKIE PRACE W SUCHYM SRODOWISKU

KOD PRODUKTU

MATERIAL
Dton
Grzbiet
Mankiet
Podszewka
Grubosé

ROZMIARY

JEDNOSTKA

OPAKOWANIE
llo$¢ w kartonie
llo$¢ w woreczku

Opakowanie detaliczne

WYMIARY
Karton WxSxG (cm)
Karton (cbm)

WAGA
Karton (kg)

Para (g)

OPIS

Rekawice catoskdrzane wykonane z skéry bawole licowej.

A1096

bawola skéra licowa (biata)
bawola skora licowa (biata)

Sciggacz
brak

0,7 — 0,9 mm (czesc¢ dtonicowa)

9/L-12/3XL

para

120 par
12 par

5 6

Tabela rozmiaréw (cm)

Dtugosé catkowita (A)
Dtugosé mankietu (B)
Szerokos¢ mankietu (C)
Szerokosc dtoni (D)

Tolerancja (A) £ 0,50 (cm)
Tolerancja (B) £ 0,50 (cm)

rozmiar 10 / XL i 11 / 2XL tez z blistrem

9 10
58x24x24  61x25x25
0,034 0,040
9 10
12,41 12,84
95,00 98,00

7 8 9

- - 24,5
- - 5,50
- - 10,0
- - 12,0

Tolerancja (C) £ 0,50 (cm)
Tolerancja (D) + 0,50 (cm)

11
64x27x27
0,046

11
13,00

100,0

10

25,5
6,00
11,0
12,5

12

66x28x28

11
26,5
6,50
12,0
13,0

0,052

12
15,92

124,0

12
27,5
6,50
13,0
13,5



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Rekawice ochronne - wymagania ogdlne i metody badan
EN 388:2016 + A1:2018 Rekawice chronigce przed zagrozeniami mechanicznymi

POZIOM OCHRONY
ZAGROZENIA MECHANICZNE LVL wartos$¢ jednostka

odpornos¢ na Scieranie 2 500 —2.000 cykl
odpornos¢ na przeciecie 1 1,2-2,5 index
odpornosc¢ na rozdarcie 2 25-50 N
odpornosc¢ na przebicie 1 20-60 N
odpornos¢ na przeciecie ISO X nietestowano N

CECHY SPECJALNE

- kazda partia przed zatadunkiem podlega kontroli jakosci i bezpieczenstwa (m.in. wartosci
pH i zawartosci chromu szesciowartosciowego)

- gumeczka w mankiecie utatwia zaktadanie i utrzymuje rekawice na dfoni

- rozmiar 10 / XLi 11 / 2XL w ofercie i w opakowaniach detalicznych (‘retail ready’)



Opakowanie podstawowe (bez blistra)
A1096/09
A1096/10
A1096/11
A1096/12

Opakowania detaliczne (z blistrem)

A1096/10-SPE
A1096/11-SPE

EAN

8592390170897
8592390170903
8592390170934
8592390170927

8592390170941
8592390170958

KOLOR LAMOWKI

pomarancza
niebieski
czerwony
26ty

niebieski
czerwony



